
ЯРУУНЫН АЙМАГАЙ ЭРДЭМ ЬУРАЛСАЛАЙ ХОРООН 
МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ» АМО «ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН»

671430, Республика Бурятия 
с. Сосново-Озерское, 
ул. Первомайская, 127.
Тел.: (8-30135) 21-3-01,
21-1-35, тел./ф. 21-5-98 
E-mail: rooeravna@yandex.ni

Приказ №

МКУ «Комитет по образованию»
АМО «Еравнинский район» 19.05.2021 г

«Об особенностях заполнения и выдачи 
аттестатов о среднем общем образовании»»

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 22 марта 2021г. № 113 «Об особенностях заполнения и выдачи 
аттестатов о среднем общем образовании в 2021 году», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые особенности заполнения и выдачи 
аттестатов о среднем общем образовании в 2021 году;

2. Руководителям образовательных учреждений ознакомиться с 
Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и 
среднем общем образовании и их дубликатов, утвержденный приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 5 октября 2020 г. № 
546, в части учета результатов государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования при выдаче 
аттестатов о среднем общем образовании, в том числе с отличием, не 
применяется. Довести информацию до сведения учащихся и родителей 
(законных представителей);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель МКУ «Комитет по обр; 
АМО «Еравнинский район»:

Исп. Иванова Н.Б. 
Тел.: 8(301)3521598

И.Ю.Тышкенова

mailto:rooeravna@yandex.ni

